PAGE
3

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.01.2016                                                                                                                         № 53
О составе Общественного совета
муниципального образования город Мурманск

(в ред. постановлений от 25.07.2017 № 2428,
от 20.11.2017 № 3688, от 22.06.2018 № 1911)
В соответствии с разделом 6 Положения об Общественном совете муниципального образования город Мурманск, утвержденного постановлением администрации города Мурманска от 14.01.2016 № 16, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить состав Общественного совета муниципального образования город Мурманск и секретаря Общественного совета муниципального образования город Мурманск согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить настоящее постановление с приложением на официальном сайте администрации города Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Гимодеева О.С.) опубликовать настоящее постановление с приложением.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

города Мурманска                                                                               А.И. Сысоев

	Приложение
к постановлению администрации

города Мурманска

от 18.01.2016 № 53

Состав Общественного совета

муниципального образования город Мурманск
Члены совета:

	Авдеев А.И.
	- член Мурманской городской общественной организации «Ветераны органов внутренних дел»

	Гугин Ю.В.
	- директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Мурманска «Средняя общеобразовательная школа № 49», депутат Совета депутатов города Мурманска

	Иваненко С.П.
	- заместитель руководителя Мурманского муниципального бюджетного учреждения «Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления города Мурманска»

	Кондрашов А.Э.
	- заместитель директора муниципального автономного учреждения молодежной политики «Дом молодежи»

	Левченко Е.А.
	- председатель Мурманской городской общественной организации ветеранов войны и военной службы, член Общественной палаты Мурманской области

	Рохманийко Ю.А.
	- заместитель директора Мурманского автономного учреждения культуры «Мурманские городские парки и скверы»

	Сергеева Л.В.
	- директор муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия по обслуживанию структурных подразделений администрации города Мурманска»

Секретарь совета:

	Дубинина О.Е.
	- главный специалист отдела по регулированию в сфере закупок администрации города Мурманска

При невозможности участия в работе секретаря совета производится замена:
	Дубининой О.Е.
	- Муракиной В.В.
	- начальником отдела по регулированию в сфере закупок администрации города Мурманска

______________________________________________